sae reddebantur, aliquot dies vivae conservatae.
Taenia calycina ideoque rescindenda est,

27. *Taenia sphaerophora* R.

Am. BREMSE R specimina misit in intestinis *Scolopacis Arquatae* reperta, cum descriptione Entoz. II. 2. p. 119. n. 26. data omnino convenientia. Rostellum magnum quidem est, sed spiritu vini contractum, quo ejusdem osculum visui subtrahitur. — In his quidem ova non reperi, in speciminibus olim a me lectis ova rotunda invenio, velamentis bicaudatis destituta, quibus illa speciei insequentis utuntur, ceterum vasis racematis inhaerentia.

28. *Taenia variabilis* R. Tab. 3. Fig. 3—6.

Haec cum praecedente aliisque speciebus mihi enumeratis in Catalogo Viennensi typis impresso conjungitur, cui tamen assentire nego; *sphaerophorae* enim rostellum magnum et collum longuin, *variabili* autem hoc brevissimum, illud exiguum est; utriusque etiam ova differunt.

FROELICH (Naturf. 29. p. 86. n. 50. Tab. 2. Fig. 23—25.) *Taeniam stentoream* describit in intestinis *Tringae hypoleucae* repertam, quam huc traherem, licet vir cel. armatam dicat. Ipse saltum uncinolorum coronam ad basin rostelli nunquam vidi, qualem retulit, et errorem quendam subrepsisse suspicor. Articuli cl. viro hypocrateriformes dicti melius infundibuliformes dicentur.

Fragmenta, quae BREMSE RUS mecum communicavit in *Tringa hypoleuca* obvia, capite qui-

dem destituta sunt, articulorum autem ratione habita huc amandari debent.

In intestinis *Tringae Glareolae* reperta, quae idem Amicus misit, pariter huc facere videntur.

Alterum specimen *capite* instructum, exiguo, rotundo; *rotulo* tenello; *collo* sere nullo, aut capitis tantum longitudinem acquante; articulis primum brevissimis, dein sensim majoribus et longioribus. Eo tamen specimen privi quid habet, primo, quod articuli priores breves maculam medium obscuram, quam alias posteriores tantum sistunt; secundo quod articuli insequentes subcampanulati (neque infundibuliformes) vasa lateralia satis magna et foramina alterna optime exhibent. Maxime itaque evolutum est.

Cel. NITZSCHI etiam fragmenta dedit, in *Tringa Glareola* lecta, quorum articuli anteriores breves, insequentes mox longiores, reliqui longissimi, passim ultra duas lineas longi, tertiam lineam partem vix lati sunt. Amicus quidem ad *T. sphaerophoram* retulit, sed huc potius referrem, nisi caput et collum aliena sint.

Specimina quae BREMSEURUS noster dedit in intestinis *Scolopacis subarquatae* et *Sc. Calidris* reperta, *capite*, *collo* brevi, et articulorum indole huc pariter referenda sunt.